
Magistrát města Hradec Králové,  

odbor správní,  

Československé armády 408/51,  

502 00 Hradec Králové 

 

Žádost o přidělení čísla popisného, evidenčního pro již existující v minulosti 

zkolaudovanou stavbu 

Žadatel: ……………………………………………………………………………………………………….………………… 

(uveďte jméno, příjmení, datum narození a adresu místa trvalého pobytu, právnická osoba - název firmy, IČO a adresu sídla) 

Žadatel jedná:  

 samostatně 

 je zastoupen 

 

Žádám o přidělení čísla popisného, evidenčního pro budovu, která je dle kolaudačního rozhodnutí, 

kolaudačního souhlasu nebo souhlasu s užíváním stavby určena k:  

 bydlení 

 ubytování 

 individuální rekreace 

 jiný druh stavby 

 

Poloha stavby: 

Katastrální území: …………………………………………………………………………………………………… 

Číslo parcely: ………………………………………………………………………………………………………… 

Ulice: ..………………………………………………………………………………………………………………… 

List vlastnictví č.: …………………………………………………………………………………………………..... 

Povinné přílohy k žádosti:    

1)  doklad o vlastnictví (výpis z katastru nemovitostí) 

2)  kopie katastrální mapy s vyznačenými vstupy pro záchranné složky 

3)  kopie kolaudačního rozhodnutí, souhlasu nebo souhlasu s užíváním stavby  

4)  plná moc (pouze v případě podání žádosti jinou osobou než je vlastník nemovitosti) 

 

Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném pro plnění zákonem 

uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci) pouze osobní údaje nutné pro splnění účelu, který vyplývá z obsahu 

tohoto tiskopisu. Údaje jsou zpracovávány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného účelu, konkrétní doba 

zpracování je stanovena spisovým a skartačním řádem. Podrobné informace k ochraně osobních údajů najdete na webových stránkách 

města. 

 

 

V…………………………  dne………………………. Podpis žadatele…………………………………………. 

 

Takto podanou žádostí je možné požádat o přidělení čísla popisného popř. evidenčního pouze 

pro již existující stavbu, nikoliv např. novostavbu rodinného domu (v tomto případě vyřizuje přidělení čísla 

popisného, popř. evidenčního odbor stavební Magistrátu města Hradec Králové).                                                                             

 

Pozn: 

 *) správné zaškrtněte 


